АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 19 октября 2015г.                           № 492- ра

О назначении публичных слушаний

по проекту схем теплоснабжения

сельского поселения Усть-Белая

 В целях принятия решения об утверждении схем теплоснабжения сель-

ского поселения Усть-Белая, на основании статьи 6 Федерального закона Рос-

сийской Федерации от 27 июля 2010 года № 190 «О теплоснабжении», Феде-

рального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», Постановления Правительства РФ от 22 февраля 2012 года № 154 «О

требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»

 1. Вынести на публичные слушания проект схемы теплоснабжения сель-

ского поселения Усть-Белая, опубликованный на сайте Администрации Ана-

дырского муниципального района.

 2. Назначить проведение публичных слушаний на 17-00 часов 02 ноября

2015 года в помещении актового зала Администрации Анадырского муници-

пального района по адресу: город Анадырь, улица Южная, дом 15, каб. № 110.

 3. Поручить проведение публичных слушаний Организационному коми-

тету Администрации Анадырского муниципального района, уполномоченному

на проведение публичных слушаний по проектам схем теплоснабжения сель-

ских поселений, в виде слушаний в органе местного самоуправления с участием

населения Анадырского района.

 4. Утвердить состав Организационного комитета, уполномоченного на

проведение публичных слушаний по проектам схем теплоснабжения сельских

поселений, согласно Приложению к настоящему распоряжению.

5. Опубликовать настоящее распоряжение на сайте Администрации Ана-

дырского муниципального района www.anadyr-mr.ru.

2

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Первого заместителя Главы Администрации - начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского

муниципального района А.И. Безбородова.

И.о. Главы Администрации        М.В. Зивилёв

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Администрации

Анадырского муниципального района

19 октября 2015г. № 492-ра

Состав Организационного комитета,

уполномоченного на проведение публичных слушаний по проектам

схем теплоснабжения сельских поселений

 Председатель комитета:

Безбородов

Анатолий Иванович

- Первый заместитель Главы Администрации -

начальник Управления промышленной и сельскохо-

зяйственной политики Администрации Анадырского

муниципального района.

Секретарь комитета:

Шушарина

Марина Владимировна

- заместитель начальника Управления - начальник от-

дела по работе с органами местного самоуправления

поселений Управления по организации деятельности

органов местного самоуправления поселений Адми-

нистрации Анадырского муниципального района.

Члены комитета:

Денисюк

Владимир Петрович

- заместитель начальника Управления - начальник

отдела промышленности, транспорта, связи, ТЭК и

ЖКХ Управления промышленной и сельскохозяй-

ственной политики Администрации Анадырского

муниципального района;

Лапочкин

Юрий Александрович

- Председатель Совета депутатов Анадырского му-

ниципального района;

Широков

Сергей Евгеньевич

- Заместитель Главы Администрации Анадырского

муниципального района.